2020年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2019年9月30日）

修正の理由
半導体及び電子デバイス事業において、米中貿易摩擦の影響等により販売面に減速があったものの、製品構成の変化

により利益は当初の想定を上回る見通しとなりました。また、コンピュータシステム関連事業におけるデータセンター事業者
及び製造業向けの製品販売が好調に推移したことなどから、第2四半期連結累計期間の業績予想を上記のとおり修正す
ることといたしました。

なお、通期連結業績予想については現在精査しており、2020年3月期第2四半期決算発表の際にあわせて公表する予定
です。

（注）本資料に記載している業績予想及び将来に関する内容は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断す
る一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因に
より、予想数値と異なるものとなる可能性があります。

2019年10月15日
各 位

上場会社名 東京エレクトロン デバイス株式会社
代表者 代表取締役社長 徳重 敦之
（コード番号 2760 ）
問合せ先責任者 財務部長 田中 弘毅
（TEL 045-443-4000）

2020年3月期第2四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年4月25日に公表した2020年3月期第2四半期（累計）連結業績予想を下記
の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 親会社株主に帰属す
る四半期純利益

1株当たり四半期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 68,000 1,000 630 61.92
今回修正予想(B) 65,200 1,340 860 84.35
増減額(B-A) △2,800 340 230
増減率(%) △4.1 34.0 36.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（2019年3月期第2四半期） 68,765 1,390 894 88.21

以 上